



SAINT LOUIS COUNTY
Transportation and Public Works

July 1, 2024

RE: Notice to Consultants – ADDENDUM NO. 1
Request for Qualifications
Consulting Engineering Services
West Florissant Avenue - Lucas-Hunt to STL City Limits
St. Louis County Project No. AR-1876
Federal Project No. STBG-5606(607)
East-West Gateway TIP No. 8052-25

ADDENDUM NO. 1 – QUESTIONS AND ANSWERS

Question No. 1: Traffic signal design is not explicitly called out in the consultant scope. Does that need to be?

Answer No. 1: Yes, traffic signal design is part of the consultant scope of services.

ADDENDUM NO. 1 – REVISED DESCRIPTION OF SERVICES REQUIRED

The following service, per the question and answer listed above, is ADDED to the list of specific consultant scope items:

- Traffic Signal Design

**OPPORTUNITY
CENTRAL**